PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2020                                                                                                                                 № 79
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в состав комиссии по проведению проверки готовности объектов
к отопительному периоду 2020-2021, утвержденный Постановлением Администрации

Староювалинского сельского поселения от 14.05.2020 № 55
В связи с изменениями кадрового состава:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки готовности объектов потребления тепловой энергии и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2020-2021» утвержденный Постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 14.05.2020 № 55

- исключить – из состава комиссии Масюткину Ксению Георгиевну главного специалиста по управлению делами;

- включить – в состав комиссии Чернову Алену Николаевну – специалиста 1 категории по управлению делами.
2 .Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                     Т.В. Архипова

А.н.Чернова

(838244) 41-326
В дело № ________________
___________ А.Н.Чернова
«___»________ 2020г.
PAGE